Администрация муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 ноября 2014                    № 301

	О подготовке проекта планировки и  межевания территории квартала малоэтажной застройки в п.Запорожское, вдоль берега реки Вьюн на пересечении улиц Советская и Ладожская

Рассмотрев личное заявление Беркутова Виктора Ивановича, в целях проведения работ по формированию земельных участков в зоне общественно-деловой застройки, в соответствии с Федеральным законом № 191-ФЗ от 29.12.04 г. «О введении в действие градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом  № 190-ФЗ от 29.12.2004 г. «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным Законом  №136-ФЗ от 25.10.2001 г. «Земельный кодекс РФ», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории квартала малоэтажной застройки в п. Запорожское вдоль берега р.Вьюн, на пересечении улиц  Советская и Ладожская (далее по тексту – проект).
2.  Разработку проекта вести,  руководствуясь положениями ст. 41-46 Федерального закона от 29.12.04 г. № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденными в установленном законом порядке и действующими нормативами в области градостроительства.
2. Администрации МО Запорожское сельское поселение выступить заказчиком на подготовку проекта планировки и межевания квартала малоэтажной жилой застройки.
3. Инвестором разработки проекта планировки и проекта межевания выступить Беркутову В. И., в соответствии с  п.8 ст. 45 ФЗ Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» в течение  трех дней со дня принятия и разместить в сети Интернет на официальном сайте поселения www.zaporojskoe.spblenobl.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          В.В. Лестникова